СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение городского Совета депутатов от 08.11.2005 № 84

«О земельном налоге на территории муниципального образования ЗАТО

г.Североморск» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие

изменения и дополнения:

 1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Для исключения встречных обязательств между местным бюджетом

муниципального образования ЗАТО г. Североморск и получателями бюджет-

ных средств, освободить от уплаты земельного налога в отношении земель-

ных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возло-

женных функций, следующие категории налогоплательщиков:

1) муниципальные казенные, бюджетные и автономные учреждения;

2) органы местного самоуправления.»

 2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального

образования ЗАТО г. Североморск                                             А.П.Абрамов

      от  18.09.2012 г.                                                                           №  292

О внесении изменений и дополнений

в Решение городского Совета депутатов

от 08.11.2005  № 84 «О земельном налоге

на территории муниципального образования

ЗАТО г. Североморск» (с последующими

изменениями и дополнениями)